opakování
Členy: 
Doplň do vět a, an, the nebo nic a přelož do češtiny:
1) There is _ apple shop in _ village.
2) I am in _ kitchen.
3) There are two _ houses in the picture.
Přelož do angličtiny pomocí členů:
1) nějaká zmrzlina
2) jedna dívka
3) ten kluk
Existenční vyzba
Přelož do angličtiny
1) V domě je pes.
2) Vě městě jsou stromy. 
3) V bazéně není voda.
4) Jsou ve škole děti?
Přítomný čas průběhový What are they doing?
a) Popiště, co se děje na obrázcích
b)Vyberte si 3 obrázky a vytvořte 3 otázky. Např: Is he eating?
c) Vyberte si 2 obrázky a napište, co se na nich neděje. Např.: He is not drinking 
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1) He is eating. He is not drinking.  Is he eating?
2)
3)
4)
5)
slovíčka:
vyjmenuj hudební nástroje, které znáš:
vyjmenuj pokoje, které znáš:
vyjmenuj všechna slovesa, na které si vzpomeneš:
vyjmenuj nemoci a trápení, které znáš:                               
